
乌蒙乡国土空间规划编制项目询比采购公告
项目编号：中峪沣[招]2023-009

1、采购条件

本采购项目乌蒙乡国土空间规划编制项目，经采购人召开相关会议同意实施。中峪沣工程项目管理咨

询（云南）股份有限公司受采购人禄劝彝族苗族自治县乌蒙乡人民政府的委托，参照《中华人民共和国招

标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《非招标方式采购代理服务规范》等相关法律、法规

的规定，现对本项目采用询比采购的方式择优选定供应商。

2、项目概况与采购范围

2.1、项目名称：乌蒙乡国土空间规划编制项目。

2.2、标段划分：本项目只设一个标段。

2.3、项目地点：乌蒙乡辖区范围内。

2.4、采购上限价：400000.00元。

2.5、资金来源：财政资金。

2.6、服务期限：自合同签订之日起至本项目服务完成为止。

2.7、采购范围：选择 1家供应商对乌蒙乡国土空间进行规划编制，工作内容包括但不限于：开展综

合评价、研究重大问题、谋划总体布局、确定目标指标、制定保障措施、形成规划成果、录入信息系统等，

具体服务内容以采购人要求为准。

3、供应商资格要求

3.1、供应商须具备独立承担民事责任能力，在中华人民共和国境内依法成立的法人或其他组织，提供

有效的营业执照或其他有效的法定证明材料。

3.2、资质要求：供应商需具有行政主管部门颁发的有效的城乡规划编制丙级及以上或有效的土地规划

编制乙级及以上资质。

3.3、信誉要求：供应商信誉良好，2020年 01月 01日至今没有处于被责令停业，或者投标资格被暂

停、取消，或者财务被接管、冻结、破产等状态；没有骗取中标和严重违约、没有处于被项目所在地政府

或国家部委禁止市场准入等情形，提供相应承诺。

3.4、财务要求：供应商财务状况良好，提供 2022年度经第三方机构审计的财务审计报告或企业财务

会计报表（包括资产负债表、利润表（或损益表）、现金流量表）。【注：供应商若为事业单位的，无需提

供利润表（或损益表）；若供应商新成立不满一年的无须提供】。

3.5、供应商在“信用中国”网站“信用服务”栏查询中，没有“失信被执行人”记录、“政府采购严

重违法失信行为记录”名单、“重大税收违法失信主体”记录，提供网络截图证明材料。

3.6、资格审查方式：资格后审。

3.7、本次招标不接受联合体投标。

4、询比采购文件的获取

4.1、凡有意参加投标者，请于 2023年 11月 30日至 2023年 12月 04日（公休日、法定节假日除外），

每天上午 9：00时至 12：00时，下午 14：00时至 17：00时，持营业执照或其他有效的法定证明材料、

法定代表人身份证明书、法定代表人授权委托书、法定代表人或授权委托人本人身份证（原件）等以上证



件、资料的复印件加盖单位公章到中峪沣工程项目管理咨询（云南）股份有限公司（中国（云南）自由贸

易试验区昆明片区官渡区永中路海乐世界 2座-2010号）购买询比采购文件，如不按以上规定携带资料或

资料不全的将不予受理。

4.2、询比采购文件售价：人民币 400.00元/份(大写：肆佰元整每份)，售后不退。本项目不提供邮

购询比采购文件服务。

4.3、询比采购文件费的缴纳方式：以现金或电汇或银行转账方式缴纳（收款单位名称：中峪沣工程项目管

理咨询（云南）股份有限公司，开户银行：昆明官渡农村合作银行云溪支行云溪分理处，账号：0300103052662012），

选择电汇或银行转账的只能从供应商银行账户公对公转出，不接受个人汇款。

5、响应文件的递交

5.1、递交时间：响应文件递交的截止时间（投标截止时间/开标时间）为 2023年 12月 08日 14时 00

分，地点为：中峪沣工程项目管理咨询（云南）股份有限公司禄劝分公司（禄劝彝族苗族自治县屏山街道

咪油新村 81号二楼）。

5.2、递交方式：供应商须在投标截止时间前到开标现场递交电子版及纸质版（响应文件正本签字、

盖章后扫描的 PDF格式电子版 1份（U盘）和纸质响应文件正本 1份、副本 1份）响应文件。

5.3、逾期送达或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。

5.4、本项目的开标将于上述投标截止的同一时间、同一地点公开举行，供应商的法定代表人或授权

委托代理人应准时参加。

6、发布公告的媒介

本次询比采购公告在中国招标投标公共服务平台（http：//www.cebpubservice.com）、云采招阳专业

第三方招采服务平台（https：//www.ebidcn.com）、中峪沣工程项目管理咨询（云南）股份有限公司

（http：//www.zyfxmgl.com）网站上发布，我公司对其他网站或媒体转载的询比采购公告及其内容不承

担任何责任。

7、联系方式

采购人：禄劝彝族苗族自治县乌蒙乡人民政府

地  址：云南省昆明市禄劝彝族苗族自治县乌蒙乡卡机街 2号

联系人：刘老师

电  话：15911719293

采购代理机构：中峪沣工程项目管理咨询（云南）股份有限公司

地        址：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区永中路海乐世界 2座-2010号

联   系   人：曹斌、太德、禹翠梅

电        话：0871-65861327、13529187014

日        期：2023年 11月 30日


	乌蒙乡国土空间规划编制项目询比采购公告

